АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 ноября 2020 г. № 632
с. Варна

«Об утверждении перечня земельных участков»

В соответствии с Законом Челябинской области от 28.04.2011 г. №121-30 «О

бесплатном предоставлении земельных участков в собственность

граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном

участке на территории Челябинской области»

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному

предоставлению гражданам в 2021 г. (многодетные семьи, молодые семьи,

участники боевых действий) в рамках Закона Челябинской области от 24.04.2011г.

№ 121-30 (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.

Глава Варненского муниципального
Челябинской области Моисеев К.Ю.

Приложение к постановлению Администрации
Варненского муниципального района

от 30.11.2020 г. №632

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2021 г.
в рамках Закона Челябинской области от 24.04.2011г. № 121-30 на территории

Варненского муниципального района

№
п/п

Адрес (описание местоположения) Разрешенное
использование

Площадь
кв.м.

1 Челябинская область, Варненский
район, с.Варна, ул.Жаркова, Зв

74:05:0900200:405

Для индивидуального
жилищного
строительства

1013

2 Челябинская область, Варненский
район, с.Варна, ул.Жаркова, 5в

74:05:0900200:407

Для индивидуального
жилищного
строительства

997

3 Челябинская область, Варненский
район, с.Варна, ул.Жаркова, 7в

74:05:0900200:408

Для индивидуального
жилищного
строительства

1006

4 Челябинская область, Варненский
район, с.Варна, ул.Жаркова, 9в

74:05:0900200:406

Для индивидуального
жилищного
строительства

916